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DEL 1 (fylles ut av ansatt):								
	Navn:
	

	Avdeling/enhet:
	

	Nærmeste leder:
	

	Fagforening:
	
	Uorganisert: ☐



	Stillingskode:
	

	Stillingsforhold:
(fast/midlertidig/vikariat/åremål)
	

	Nåværende lønnsplassering:
(lønnstrinn eller årslønn)
	



Medarbeiders krav grunnet endrede arbeidsforhold:	
	Søknad er begrunnet i HTA 2.5.3 punkt (ett eller flere pkt.):
	1a) ☐ 
	1b)☐
	1c)☐
	2)☐
	3)☐

	Søknad gjelder:
	Ny stillingskode:

	Nytt lønnstrinn/kronetillegg:


	Begrunnelse (maks 2 sider): 





DEL 2 (fylles ut av tillitsvalgt og leder):	
	Fagforeningens vurdering og anbefaling:

	 



	
	Leders vurdering og anbefaling:

	Søknad anbefales innvilget etter HTA 2.5.3, punkt:
	
1a)☐
	
1b)☐
	
1c)☐
	
2)☐
	
3)☐
	Ikke 
anbefalt: ☐

	

	Økonomisk grunnlag for justering (m/ evt. begrunnelse):
	Ja ☐ 		

	Anbefalt innplassering:
	Ny stillingskode:

	Nytt lønnstrinn/kronetillegg:
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